



Odbor právní a organizační
Dominikánská 2, 60169 Brno

Číslo jednací: 140055517/NAV/POI/001
K podání: DH140055517
Vaše číslo jednací:
Spisová značka: POI011400047
Vyřizuje: Mgr. Tomáš Navrátil, tel.: 542526358
ID datové schránky: qykbwe7

V Brně dne 04.07.2014

Vážený pan



Sdělení k žádosti o poskytnutí informací

Vážený pane,

Úřadu městské části města Brna, Brno-střed, byla dne 19.06.2014 doručena Vaše žádost o informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

K žádosti sděluji s odkazem na vyjádření příslušných odborů ÚMČ Brno-střed následující:

Otázky týkající se výběrového řízení s termínem podání žádostí o byt do 29.08.2013:

- 1) Bytový odbor ÚMČ Brno-střed tento údaj neneviduje, neboť nedisponuje samostatným seznamem žadatelů, kteří nebyli zařazeni do výběru o pronájem konkrétního bytu.
- 2) Do výběrového řízení bylo zařazeno 14 žadatelů.
- 3) Komisí pro oblast sociální, zdravotní a občanských záležitostí nebyl doporučen žádný žadatel.
- 4) Odkazují na odpověď č. 3.
- 5) Na základě sdělení Odboru investičního a správy bytových domů ÚMČ Brno-střed.
- 6) Informaci poskytl Odbor investiční a správy bytových domů ÚMČ Brno-střed.

Otázky týkající se výběrového řízení s termínem podání žádostí o byt do 11.12.2013:

- 7) Bytový odbor ÚMČ Brno-střed tento údaj neneviduje, neboť nedisponuje samostatným seznamem žadatelů, kteří nebyli zařazeni do výběru o pronájem konkrétního bytu.
- 8) Do výběrového řízení bylo zařazeno 73 žadatelů.

- 9) Komisi pro oblast sociální, zdravotní a občanských záležitostí byl doporučen jeden žadatel.
- 10) Žadatel doporučený Komisí pro oblast sociální, zdravotní a občanských záležitostí podal žádost řádně a v termínu do 11.12.2013.
- 11) Žadatelé, kteří nejsou zařazeni do výběru, nejsou o výsledku jednání informováni.
- 12) Vaše žádost o pronájem bytu č. 5, Údolní 23, Brno, podaná v termínu do 11.12.2013, nebyla zařazena do výběru a nebyla posuzována.
- 13) Odkazuji na odpověď č. 12.
- 14) Důvodem bylo přidělení bytu č. 13, Pekařská 30, Brno.
- 15) Samosprávnými orgány městské části Brno-střed zatím nebylo rozhodnuto ve věci Vaší žádosti ze dne 11.12.2013.
- 16) Rada městské části Brno-střed dne 09.04.2014 rozhodla ve věci uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 5, Údolní 23, Brno s doporučením Komise bytové Rady městské části Brno-střed.
- 17) Rada městské části Brno-střed dne 09.04.2014 rozhodla ve věci uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 5, Údolní 23, Brno s doporučením Komise bytové Rady městské části Brno-střed i Komise pro oblast sociální, zdravotní a občanských záležitostí Rady městské části Brno-střed.
- 18) Předmětné jednání Komise pro oblast sociální, zdravotní a občanských záležitostí proběhlo dne 17.02.2014.
- 19) Celé znění doporučení bylo následující: „KSZOZ doporučuje RMČ BS přidělení bytu č. 5, na ul. Údolní 23, Brno, p. [REDAKCE] z důvodů jeho neuspokojivého zdravotního stavu. KSZOZ vrací s tímto doporučením zpět bytové komisi k dalšímu projednání“.
- 20) Kopii žádosti přikládám v příloze.
- 21) Kopii žádosti přikládám v příloze.
- 22) Vaše žádost byla členům Rady městské části Brno-střed dána na vědomí.
- 23) Rada městské části Brno-střed v dané věci nepřijala usnesení.

Mgr. Tomáš Navrátil
pověřený vedením
odboru právního a organizačního